
Tabela 2

1 DRAP LEZHË Kurbin GJIMNAZI "ARIF HALIL SULAJ" MAMURRAS Arsim i Mesëm i Lartë Gjuhë Frënge 20 Pa afat

2 DRAP LEZHË Kurbin GJIMNAZI "AT SHTJEFEN KURTI" GORRE Arsim i Mesëm i Lartë Biologji 10 Pa afat JO Shkolla 9-vjeçare Vinjollë

3 DRAP LEZHË Kurbin GJIMNAZI "AT SHTJEFEN KURTI" GORRE Arsim i Mesëm i Lartë Matematikë 20 Me afat

4 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA NR. 3 LAÇ Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Italiane 9 Me afat JO Shkolla 9-vjeçare Shullaz

5 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA NR. 3 LAÇ Arsim Fillor Arsim Fillor 21 Me afat

6 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA "NIKE TOME PRELA" GORRE Arsim Fillor Arsim Fillor 23 Me afat

7 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA "28 NENTORI" F-MILOT Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Pa afat

8 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA "MIGJENI" MAMURRAS Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Frënge 20 Pa afat

9 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA "MIGJENI" MAMURRAS Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Pa afat

10 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA "MIGJENI" MAMURRAS Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Pa afat

11 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA "ADEM MYRTA" SHPERDHET Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Me afat

12 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA "ADEM MYRTA" SHPERDHET Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 10 Me afat

13 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA "ADEM MYRTA" SHPERDHET Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Fillor 20 Me afat

14 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE SKURAJ Arsim i Mesëm i Ulët Matematikë 20 Me afat

15 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE SKURAJ Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Pa afat

16 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE VINJOLLE Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Pa afat

17 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE VINJOLLE Arsim Fillor Arsim Fillor 30 Pa afat

18 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE VINJOLLE Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Pa afat

19 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA 9- VJEÇARE VINJOLLE Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Angleze 20 Pa afat

20 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISMAIL DEMA" Arsim i Mesëm i Ulët Biologji 10 Pa afat JO Shkolla 9-vjeçare "Migjeni"

21 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISMAIL DEMA" Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Frënge 20 Me afat

22 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISMAIL DEMA" Arsim i Mesëm i Ulët Art Pamor 16 Pa afat

23 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "GJOKE ELEZI" Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Me afat

24 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "BESNIK SYLA" Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 Pa afat

25 DRAP LEZHË Kurbin SHKOLLA 9-VJEÇARE "DEMOKRACIA" Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Me afat

26 DRAP LEZHË Kurbin

SHKOLLA 9-VJEÇARE "DAN BAJRAMI" 

GJOREM Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Angleze
20

Pa afat

27 DRAP LEZHË Kurbin

SHKOLLA 9-VJEÇARE "DAN BAJRAMI" 

GJOREM Arsim i Mesëm i Ulët Matematikë
20

Pa afat

28 DRAP LEZHË Kurbin

SHKOLLA 9-VJEÇARE "DAN BAJRAMI" 

GJOREM Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special
Ne varesi te KMCAP te femijeve

Me afat

29 DRAP LEZHË Kurbin

SHKOLLA 9-VJEÇARE "DAN BAJRAMI" 

GJOREM Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Italiane
20

Me afat JO Shkolla 9-vjeçare "Fran Pal Piroli" Zheje

1 Lezhë Malësi e Madhe "Kolë Martini" Dedaj SHMB Arsim Fillor 22 Me afat jo Shkolla 9 vjeçare Bratosh

2 Lezhë Malësi e Madhe "Ded Gjon Luli" Hot SHMB Arsim Fillor 23 Me afat jo Shkolla 9 vjeçare "Kolë Maçi" Rrapshë

3 Lezhë Malësi e Madhe "Abdyl Bajraktari" Koplik 9 vjeçare Arsim Fillor 22 Pa afat po "Abdyl Bajraktari" Koplik

Lloji i 

kontratës

Plotësohet 

në këtë 

institucion

Institucioni arsimor ku plotësohet norma (nëse 

ka)

Vendet e lira që shpallen për lëvizjen paralele

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor ku punon (sipas emërtimit në 

vulën zyrtare)
Lloji i institucionit arsimor Profili

Nu

mri 

i 

orë

ve



4 Lezhë Malësi e Madhe "Kuvendi i Greçës" Selcë 9 vjeçare Arsim Fillor 23 Me afat po "Kuvnendi i Greçës" Selcë

5 Lezhë Malësi e Madhe "Kuvendi i Greçës" Selcë 9 vjeçare Arsim Fillor 22 Me afat jo AF Velan

6 Lezhë Malësi e Madhe "Kuvendi i Greçës" Selcë 9 vjeçare Arsim Fillor 22 Me afat jo AF Velipojë

7 Lezhë Malësi e Madhe "Nikë Mernaçaj" Tamarë SHMB Arsim Fillor 22 Me afat jo 9 vjeçare Vukel

8 Lezhë Malësi e Madhe "Nikë Mernaçaj" Tamarë SHMB Arsim Fillor 22 Me afat jo 9 vjeçare Vukel

9 Lezhë Malësi e Madhe "Nikë Mernaçaj" Tamarë SHMB Arsim Fillor 22 Me afat jo 9 vjeçare Nikç

10 Lezhë Malësi e Madhe "Nikë Mernaçaj" Tamarë SHMB Arsim Fillor 22 Me afat jo AF Kalcë 

11 Lezhë Malësi e Madhe "Nikë Mernaçaj" Tamarë SHMB Arsim Fillor 22 Me afat jo AF Muriq

12 Lezhë Malësi e Madhe "Nikë Mernaçaj" Tamarë SHMB Arsim Fillor 22 Me afat jo AF Kozhnje

13 Lezhë Malësi e Madhe "Nikë Mernaçaj" Tamarë SHMB Edukim Fizik 22 Pa afat po "Nikë Mernaçaj" Tamarë

14 Lezhë Malësi e Madhe "Nikë Mernaçaj" Tamarë SHMB Biologji 20 Me afat jo "Nike Mernaçaj"; Vukel; Nikç

15 Lezhë Malësi e Madhe "Kuvendi i Greçës" Selcë 9 vjeçare Gjuhë Angleze 15 Me afat jo "Demokracia" Vermosh; AF Velan; AF Velipojë

16 Lezhë Malësi e Madhe "Nikë Mernaçaj" Tamarë SHMB Gjuhë Angleze 20 Me afat jo Vukel dhe Nikç

17 Lezhë Malësi e Madhe Gjimnazi Gruemirë 9 vjeçare Matematikë 20 Pa afat po Gjimnazi Gruemirë

18 Lezhë Malësi e Madhe "Kuvendi i Greçës" Selcë 9 vjeçare Matematikë 12 Me afat jo Demokracia" Vermsosh

19 Lezhë Malësi e Madhe "Nikë Mernaçaj" Tamarë SHMB Matematikë 20 me afat jo Vukel, Nikç dhe "N. Mernaçaj"

20 Lezhë Malësi e Madhe "Ilir Dashi" Koplik I Sipërm 9 vjeçare Arsim Special 20 me afat po "Ilir Dashi" Koplik i Sipërm

21 Lezhë Malësi e Madhe "Ded Gjon Luli" Hot SHMB Arsim Special 20 me afat jo "Kolë Maçi" Rrapshë

1 LEZHE MIRDITE 9- VJECARE BARDHAJ 9-VJECARE AF 23 PA AFAT PO 9-VJECARE BARDHAJ

2 LEZHE MIRDITE 9-VJECARE BARDHAJ 9-VJECARE H-GJ 20 PA AFAT PO

3 LEZHE MIRDITE 9-VJECARE Kurbnesh 9-VJECARE AF 23 PA AFAT PO

4 LEZHE MIRDITE 9-VJECARE Kurbnesh 9-VJECARE M-F 20 PA AFAT JO 9-vjecare Bardhaj

5 LEZHE MIRDITE 9-vjecare Bardhaj 9-VJECARE GJ-L 20 PA AFAT JO 9-VJECARE Kurbnesh

6 LEZHE MIRDITE 9VJECARE kURBNESH 9-VJECARE GJ-A 20 PA AFAT JO 9-Vjecare BARDHAJ

7 LEZHE MIRDITE 9-vjecare KURBNESH 9-VJECARE ED -Fizik 22 ME AFAT JO 9-Vjecare Bardhaj

8 LEZHE MIRDITE Perlat-Qender SHMB GJ-A 20 ME AFAT JO 9-VJECARE Perlat Eper

9 LEZHE MIRDITE Perlat-Qender SHMB Gj-I 6 ME AFAT JO 9-Vj Kurbnesh- Bardhaj

10 LEZHE MIRDITE GJIMNAZI  RRESHEN GJIMNAZ B-K 20 PA AFAT PO

11 LEZHE MIRDITE SHMB  KLOS SHMB M-F-TIK 20 ME AFAT JO 9-VJECARE DOMGJON

12 LEZHE MIRDITE SHMB  KLOS SHMB GJ-A 20 ME AFAT JO 9-VJECARE DOMGJON

1 LEZHË VAU DEJËS  ASHTË FILLORE ARSIM FILLOR 20 DEFINITIVPO JO

2 LEZHË VAU DEJËS  PISTULL SHMB ARSIM FILLOR 20 DEFINITIVPO JO

3 LEZHË VAU DEJËS  NENSHAT 9-VJEÇARE ARSIM FILLOR 20 DEFINITIVPO JO

4 LEZHË VAU DEJËS KOSMAÇ 9-VJEÇARE ARSIM SPECIAL 20 DEFINITIVPO JO

5 LEZHË VAU DEJËS ALEKSANDER PALOCI 9-VJEÇARE ARSIM SPECIAL 20 DEFINITIVPO JO

6 LEZHË VAU DEJËS NARAÇ 9-VJEÇARE ARSIM SPECIAL 20 DEFINITIVPO JO

7 LEZHË VAU DEJËS LUSH KOLA 9-VJEÇARE ARSIM SPECIAL 20 DEFINITIVPO JO

8 LEZHË VAU DEJËS LUSH KOLA 9-VJEÇARE ARSIM SPECIAL 20 DEFINITIVPO JO

9 LEZHË VAU DEJËS NENSHAT 9-VJEÇARE ARSIM SPECIAL 20 PROVIZORPO JO

10 LEZHË VAU DEJËS PISTULL SHMB ARSIM SPECIAL 20 DEFINITIVPO JO

1 Lezhë Tropojë Babinë 9-vjeçare Gjuhë e Huaj (Anglisht) 20 Pa afat JO Begaj(Vartese)

2 Lezhë Tropojë Konferenca e Bujanit 9-vjeçare Matematikë-Fizikë 17 Pa afat Po

3 Lezhë Tropojë Konferenca e Bujanit 9-vjeçare Arsim Special 20 Pa afat Po

4 Lezhë Tropojë Mushak Kadria 9-vjeçare Biologji-Kimi 9 Me afat Jo

5 Lezhë Tropojë Mushak Kadria 9-vjeçare Edukim fizik 9 Me afat Jo

6 Lezhë Tropojë Matosh Uka SHMB Gjuhë e Huaj (Anglisht) 16 Pa afat JO Niman Syla Tpla(Vartese)



7 Lezhë Tropojë Matosh Uka SHMB Biologji-Kimi 13 Pa afat Po

8 Lezhë Tropojë Matosh Uka SHMB Arsim Special 40 Pa afat JO Sherif Nuha Vartese

9 Lezhë Tropojë Murat Paci SHMB Matematikë-Fizikë 24 Pa Afat

10 Lezhë Tropojë Murat Paci SHMB Gjuhë e Huaj (Anglisht) 20 Pa Afat

11 Lezhë Tropojë Murat Paci SHMB Edukim fizik 14 Pa Afat

12 Lezhë Tropojë Murat Paci SHMB Arsim Special 20 Pa Afat

13 Lezhë Tropojë Murat Paci SHMB Arsim Fillor 23 Pa Afat

14 Lezhë Tropojë Murat Paci SHMB Matematikë-Fizikë 10 Pa Afat Jo 9-vjecare "Berishe"(Vartese)

15 Lezhë Tropojë Ali Iber Neza SHMB Arsim Parashkollorë 22 Pa Afat Po

16 Lezhë Tropojë Ali Iber Neza SHMB Arsim Fillor 22 Pa Afat Po

17 Lezhë Tropojë Ali Iber Neza SHMB Matematikë 8 Pa Afat Jo

18 Lezhë Tropojë Ali Iber Neza SHMB Edukim fizik 9 Pa Afat Jo

19 Lezhë Tropojë Ali Iber Neza SHMB Muzikë 10 Pa Afat Jo

20 Lezhë Tropojë Ali Iber Neza SHMB Arsim Special 20 Pa Afat Po

21 Lezhë Tropojë Besëlidhja e Malësisë 9-vjeçare Arsim Special 40 Pa Afat Po

22 Lezhë Tropojë Hoxhë Zogu SHMB Matematikë 36 Pa afat Po

9 Lezhë Tropojë Matosh Uka SHMB Arsim Special 20 Pa afat JO Sherif Nuha (Vartese)

23 Lezhë Tropojë Besëlidhja e Malësisë 9-vjeçare Arsim Special 20 Pa Afat Po

24 Lezhë Tropojë Hoxhë Zogu SHMB Matematikë 18 Pa afat Po

28 Lezhë Tropojë Hoxhë Zogu SHMB Gjuhë e Huaj (Anglisht) 16 Pa afat Po

23 Lezhë Tropojë Hoxhë Zogu SHMB Histori-Gjeografi 24 Pa afat Po

24 Lezhë Tropojë Hoxhë Zogu SHMB Gjuhë e Huaj (Anglisht) 34 Pa afat Po

25 Lezhë Tropojë Hoxhë Zogu SHMB Edukim fizik 20 Pa afat Po

26 Lezhë Tropojë
Hoxhë Zogu

SHMB Fizike 11 Pa afat Jo

Kerkohet plotesimi i ngarkeses mesimore ne nje 

institucion tjeter  arsimor.

27 Lezhë Tropojë Hoxhë Zogu SHMB Arsim fillor 25 Pa afat Po

28 Lezhë Tropojë Xheladin Gosturani 9-vjeçare Gjuhë e Huaj (Anglisht) 18 Pa afat Jo Shkollat vartse Myhejan e Kërrnajë

29 Lezhë Tropojë Haxhi Zenuni 9-vjeçare Gjuhë shqipe 15 Me afat Jo Shkolla Vartese Rrustem Sulejmani

30 Lezhë Tropojë Haxhi Zenuni 9-vjeçare Biologji-Kimi 12 Me afat Jo Haxhi Zenuni (Vartese)

31 Lezhë Tropojë Haxhi Zenuni 9-vjeçare Gjuhë e Huaj (Anglisht) 20 Me afat Jo Shkolla Vartese Rrustem Sulejmani

32 Lezhë Tropojë Haxhi Zekë Byberi 9-vjeçare Gjuhë e Huaj (Anglisht) 20 Me afat Jo Shkollat"Shoshan,Dragobi ,Valbonë(Vartese)

33 Lezhë Tropojë Haxhi Zekë Byberi 9-vjeçare Arsim Special 20 Me afat Jo Shoshan(Vartese)

34 Lezhë Tropojë Haxhi Zekë Byberi 9-vjeçare Arsim Parashkollorë 20 Me afat Jo Valbonë(Vartese)

35 Lezhë Tropojë Haxhi Zekë Byberi 9-vjeçare Biologji-Kimi 9 Me afat Jo Shoshan,Dragobi Valbonë(Vartese)

36 Lezhë Tropojë Lekë Çokaj 9-vjeçare Muzikë 12 Pa afat Jo SHMB Oso Dauti 10 orë

37 Lezhë Tropojë Asim Vokshi Gjimnaz Arsim Special 10 Me afat Jo Ali Podrimja

38 Lezhë Tropojë Ali Podrimja 9-vjeçare Histori-Gjeografi 20 Me afat Po

39 Lezhë Tropojë Ali Podrimja 9-vjeçare Gjuhë e Huaj (Anglisht) 8 Me afat Jo

40 Lezhë Tropojë Ali Podrimja 9-vjeçare Arsim Special 30 Me afat Po

41 Lezhë Tropojë Ali Podrimja 9-vjeçare Gjuhë Frenge 8 Me afat Jo

42 Lezhë Tropojë Tinka Kurti SHMB Arsim Fillor 23 Me afat Po

43 Lezhë Tropojë Tinka Kurti SHMB Gjuhë e Huaj (Anglisht) 21 Me afat Po

44 Lezhë Tropojë Tinka Kurti SHMB Matematikë-Fizikë 20 Me afat Po

45 Lezhë Tropojë Tinka Kurti SHMB Gjuhë shqipe AMU 15 Me afat Jo GJONPEPAJ  (Vartëse)

46 Lezhë Tropojë Tinka Kurti SHMB Arsim Fillor 23 Me afat Jo GJONPEPAJ  (Vartëse)

47 Lezhë Tropojë Tinka Kurti SHMB Arsim Fillor 23 Me afat JO SHËNGJERGJ (Vartëse)



48 Lezhë Tropojë Tinka Kurti SHMB Arsim Parashkollorë 19 Me afat Po

49 Lezhë Tropojë Oso Dauti SHMB Matematikë 10 Me afat Po

50 Lezhë Tropojë Oso Dauti SHMB Biologji-Kimi 10 Me afat Po

1 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Fillor 20 Pa afat PO

2 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Torovicë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Fillor 20 Me afat PO

3 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare  Torovicë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Fillor 20 Me afat PO Leje lindje

4 DRAP LEZHË Lezhë

Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Llesh Nik Daka'', 

Shënkoll Arsim i Mesëm i Lartë Arsim Fillor 20 Me afat PO

5 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare '' Mark Rrozhani'', Mabe Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Fillor 20 Me afat PO

6 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Dod Gegë Jaku'', Manati ( Vele) Arsim i Mesëm i Ulët Arsim Fillor
22 Pa afat

PO

Vendi është në shkollën Vartëse Velë me klasa të 

kombinuara AF dhe AMU

7 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Pa afat PO

8 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Pa afat PO

9 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

10 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

11 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Kosova'' Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

12 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Kosova'' Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 25 Pa afat PO

13 DRAP LEZHË Lezhë

Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', 

Blinisht Arsim i Mesëm i Lartë Arsim special
20 Pa afat

PO

14 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'' Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

15 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'' Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Pa afat PO

16 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Fishta'' Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Pa afat PO

17 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Fishta'' Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Pa afat PO

18 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Fishta'' Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

19 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''KolecMekshaj"', Tale Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

20 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Gryke Lumi Arsim i Mesëm i Ulët Arsim special 20 Me afat PO

21 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Art Pamor 24 Pa afat JO Shkolla 9-Vjeçare "Besëlidhja", Lezhë

22 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Kosova'' Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Art Pamor 23 Pa afat JO

Shkollat 9-Vjeçare "Gjergj Fishta", Lezhë dhe "Nënë 

Tereza"Lezhë

23 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Llesh Nik Daka'', Shënkoll Arsim i Mesëm i Lartë Art Pamor 21 Me afat JO

Shkollat 9-vjecare, "Kolec Mekshaj" Tale, Grykë Lumi 

dhe SHMB "Ndoc Gjetja Ishull Lezhë

24 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Dod Gegë Jaku'', Manati Arsim i Mesëm i Ulët Art Pamor
21 Me afat

JO

Shkollat 9-vjecare, "Fran Ivanaj" Ishull Shengjin, Tresh, 

Torovice dhe SHMB Zejmen

25 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare '' Marash Gjoni', Rrilë Arsim i Mesëm i Ulët Biologji 20 Pa afat PO

26 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Angleze 24 Me afat PO Leje lindje

27 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Pjeter Zarishi'', Blinisht Arsim i Mesëm i Lartë Gjuhë Angleze
22

Me afat JO SHMB ''Gjovalin Gjadri'', Gjadër

28 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare  Torovicë Arsim i Mesëm i Ulët Gjuhë Italiane 22 Me afat JO Shkolla 9-Vjeçare Mark Rrozhani, Mabe

29 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar Zejmen Arsim i Mesëm i Lartë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Me afat JO Shkolla 9-Vjeçare "Dod Geg Jaku", Manati (Kolsh)

30 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'' Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Kimi 20 Pa afat PO

31 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Llesh Nik Daka'', Shënkoll Arsim i Mesëm i Lartë Matematikë 24 Me afat PO
Leje lindje

32 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Fran Ivanaj'", Ishull Shëngjin' Arsim i Mesëm i Ulët Matematikë 23 Pa afat PO

33 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'' Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Matematikë 22 Me afat PO Leje lindje

34 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare '' Marash Gjoni', Rrilë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë

20

Me afat JO

Shkollat 9-vjecare Barbullojë e Re, "Kolec Mekshaj" 

Tale, Grykë Lumi dhe SHMB "Ndoc Gjetja Ishull Lezhë

35 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Llesh Nik Daka'', Shënkoll Arsim i Mesëm i Lartë Muzikë 20 Me afat JO

Shkollat 9-vjecare  "Dod Geg Jaku" Manati, "Ndue 

Kola" Spiten dhe Torovicë



36 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Kitarë) 22 Me afat PO

37 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Piano) 22 Me afat PO

38 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Piano) 22 Me afat PO

39 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Piano) 22 Me afat PO

40 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Piano) 22 Me afat PO

41 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Piano) 22 Me afat PO

42 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Piano) 22 Me afat PO

43 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Piano) 22 Me afat PO

44 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Piano) 22 Me afat PO

45 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Violinçel) 22 Me afat PO

46 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Violinë) 22 Me afat PO

47 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Violinë) 22 Me afat PO

48 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Violinë) 22 Me afat PO

49 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Violinë) 22 Me afat PO

50 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Violinë) 22 Me afat PO

51 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Besëlidhja'', Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Muzikë (Violinë) 22 Me afat PO

52 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Gjergj Kastrioti", Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Teknologji Informacioni dhe Komunikimi21 Me afat PO Leje lindje

53 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla e Mesme e Bashkuar Zejmen Arsim i Mesëm i Lartë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi21 Me afat JO Shkollat 9-Vjeçare "Ndue Kola", Spiten dhe Tresh

54 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare Barbulloje e Re Arsim i Mesëm i Ulët Teknologji Informacioni dhe Komunikimi
21 Me afat

JO

Shkollat 9-vjecare, "Shtjefen Gjecovi" Troshan, "Kolec 

Mekshaj Tale dhe Gryke Lumi

55 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9- vjeçare ''Kosova'' Lezhë Arsim i Mesëm i Ulët Teknologji Informacioni dhe Komunikimi21 Me afat JO Shkolla 9-vjecare, "Fran Ivanaj" Ishull Shengjin

1 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës 9-vjeçare Edukim Fizik (Vajza) 22 Pa Afat PO

2 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "1 Qershori" Kukës 9-vjeçare Mësues Ndihmës 20 Me afat të përcaktuarJO Gjimnazi "Havzi Nela" Kukës

3 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 9-vjeçare Art Pamor 22 Pa Afat JO 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës

4 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 9-vjeçare Edukim Muzikor 22 Pa Afat JO 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin

5 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 9-vjeçare Mësues Ndihmës (AF) 20 Pa Afat PO

6 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 9-vjeçare Mësues Ndihmës (AF) 20 Pa Afat PO

7 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 9-vjeçare Mësues Ndihmës (AF) 20 Pa Afat PO

8 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Avni Rustemi" Kukës 9-vjeçare Edukim Fizik (Vajza) 22 Me afat të përcaktuarJO SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën

9 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 9-vjeçare Mësues Ndihmës (AF) 20 Pa Afat PO

10 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 9-vjeçare Mësues Ndihmës (AF) 20 Pa Afat PO

11 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 9-vjeçare Mësues Ndihmës (AMU) 20 Pa Afat PO

12 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 9-vjeçare Mësues Ndihmës (AMU) 20 Pa Afat PO

13 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 9-vjeçare TIK 20 Pa Afat PO

14 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Bajram Curri" Kukës 9-vjeçare Edukim Muzikor 10 Me afat të përcaktuarJO

15 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 9-vjeçare Arsim Fillor 23 Pa Afat PO

16 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 9-vjeçare Edukim Fizik 22 Pa Afat PO

17 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 9-vjeçare Mësues Ndihmës 15 Pa Afat JO

18 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 9-vjeçare Arsim Fillor 23 Me afat të përcaktuarPO

19 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Beqir Hamza" Novosej 9-vjeçare Matematikë-Fizikë 22 Me afat të përcaktuarPO

20 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin 9-vjeçare Edukim Fizik 22 Pa Afat JO Shkolla 9-vjeçare "Riza Spahiu" Kukës

21 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin 9-vjeçare Mësues Ndihmës (AF) 20 Pa Afat PO

22 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin 9-vjeçare Mësues Ndihmës (AMU) 20 Pa Afat PO

23 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Gani Sadiku" Nangë 9-vjeçare TIK 16 Me afat të përcaktuarJO
SHMB "Qazim Shehu" Shtiqën

Shkolla 9-vjeçare "Gani Duraku" Morin

24 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost 9-vjeçare Mësues Ndihmës 20 Pa Afat JO Shkolla 9-vjeçare Bele

25 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost 9-vjeçare Edukim Fizik 22 Me afat të përcaktuarPO

26 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Hamdi Pelivani" Orgjost 9-vjeçare Matematikë-Fizikë 23 Me afat të përcaktuarPO

27 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan 9-vjeçare Arsim Fillor 23 Pa Afat PO

28 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan 9-vjeçare Matematikë-Fizikë 20 Pa Afat PO

29 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan 9-vjeçare Mësues Ndihmës (AF) 20 Pa Afat JO Shkolla 9-vjeçare "Sali Bruka" Malqene



30 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan 9-vjeçare Arsim Fillor 23 Me afat të përcaktuarJO Shkolla 9-vjeçare "Ibish Milaimi" Gabrricë

31 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 9-vjeçare Gjeografi 20 Pa Afat PO

32 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 9-vjeçare Mësues Ndihmës 20 Pa Afat PO

33 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 9-vjeçare Mësues Ndihmës 20 Pa Afat PO

34 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 9-vjeçare Mësues Ndihmës 20 Pa Afat PO

35 Lezhë Kukës Shkolla 9-vjeçare "Lidhja e Prizrenit" Kukës 9-vjeçare TIK 20 Pa Afat PO

7 DRAP LEZHË Pukë Ndue Pjetri Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 20 Me afat PO Plotesohet me profil te perafert ne kete institucion

8 DRAP LEZHË Pukë Ndue Pjetri Arsim i Mesëm i Ulët Fizikë 12 Me afat PO Plotesohet me profil te perafert ne kete institucion

10 DRAP LEZHË Pukë Pjeter Arbnori Arsim Fillor Gjuhë Angleze 18 Me afat PO Plotesohet me profil te perafert ne kete institucion

11 DRAP LEZHË Pukë Pjeter Arbnori Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 19 Me afat PO Plotesohet me profil te perafert ne kete institucion

12 DRAP LEZHË Pukë Pjeter Arbnori Arsim i Mesëm i Ulët Edukim Fizik 12 Me afat PO Plotesohet me profil te perafert ne kete institucion

19 DRAP LEZHË Pukë Migjeni Arsim i Mesëm i Ulët Teknologji Informacioni dhe Komunikimi13 Me afat PO Plotesohet me profil te perafert ne kete institucion

1 LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë 9-vjeçare Anglisht 21 Definitiv Po

2 LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë 9-vjeçare Matematikë 20 Definitiv Po

3 LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë 9-vjeçare Matematikë 20 Definitiv Po

4 LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë 9-vjeçare Matematikë 20 Definitiv Po

5 LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë 9-vjeçare Fizikë 23 Definitiv Po

6 LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë 9-vjeçare Art Pamor 21 Definitiv Jo
Shkollat Golaj, Vlahen, Helshan, Vranisht, Gjinaj, 

Metaliaj.

7 LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë 9-vjeçare Muzikë 23 Definitiv Jo Shkolla mesme bashkuar Golaj dhe Vlahen

8 LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë 9-vjeçare Qytetari 20 Definitiv Jo Shkollat, Golaj, Vlahen, Helshan, Metaliaj.

9 LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë 9-vjeçare Ed. Fizik 23 Definitiv Po

10 LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë 9-vjeçare Ed. Fizik 23 Definitiv Po

11 LEZHË HAS  ''Sejdi Dida'' Krumë 9-vjeçare Arsim Fillor 23 Definitiv Po

12 LEZHË HAS Ádem Pista'' Zahrisht 9-vjeçare Anglisht 24 Definitiv Jo Shkollat 9-vjeçare Kishaj+Mujaj+Zgjeç

13 LEZHË HAS 'Arfi Zeqir Brati'' Golaj SHMB Anglisht 19 Definitiv Po

14 LEZHË HAS 'Arfi Zeqir Brati'' Golaj SHMB Anglisht 19 Definitiv Po

15 LEZHË HAS 'Arfi Zeqir Brati'' Golaj SHMB Tik-Aftesim Teknologjik 21 Definitiv Jo Shkolla 9-vjeçare Krumë+Gjimnazi

16 LEZHË HAS 'Arfi Zeqir Brati'' Golaj SHMB Shkenca-Sociale 10 Definitiv Jo

17 LEZHË HAS 'Arfi Zeqir Brati'' Golaj SHMB Ed. Fizik 26 Definitiv Po

18 LEZHË HAS Dobrune Fillore Arsim Fillor 23 Definitiv Po

19 LEZHË HAS 'Islam Goçi'' Fajza 9-vjeçare Anglisht 25 Definitiv Po

20 LEZHË HAS Kosturr Fillore Arsim Fillor 22 Definitiv Po

21 LEZHË HAS Kosturr Fillore Arsim Fillor 22 Definitiv Po

22 LEZHË HAS Letaj 9-vjeçare Anglisht 23 Definitiv Po

23 LEZHË HAS Letaj 9-vjeçare Fizikë 19 Definitiv Jo Shkollat, Nikoliq, Vlahen, 

24 LEZHË HAS Letaj 9-vjeçare Histori-Gjeografi 14 Definitiv Jo
Shkolla 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë dhe Shmb 

Golaj

25 LEZHË HAS Letaj 9-vjeçare Ed. Fizik 21 Definitiv Jo Shkolla 9-vjeçare Vlahen

26 LEZHË HAS 'Liman Mazrreku'' Vranisht 9-vjeçare Muzikë 18 Definitiv Jo Shkollat Helshan, Zgjeç, Tregtan, Metaliaj.

27 LEZHË HAS 'Liman Mazrreku'' Vranisht 9-vjeçare Anglisht 25 Definitiv Po

28 LEZHË HAS 'Liman Mazrreku'' Vranisht 9-vjeçare Matematikë 20 Definitiv Po Shkolla 9-vjçare Fajza

29 LEZHË HAS 'Liman Mazrreku'' Vranisht 9-vjeçare Tik-Aftesim Teknologjik 21 Definitiv Jo Shkollat Vlahen, Letaj, Helshan, Tregtan 

30 LEZHË HAS Nikoliq 9-vjeçare Anglisht 22 Definitiv Po

31 LEZHË HAS Nikoliq 9-vjeçare Matematikë 20 Definitiv Po Shkolla 9-vjeçare Vranisht

32 LEZHË HAS Perollaj 9-vjeçare Anglisht 21 Definitiv Jo Fillore Kosturr

33 LEZHË HAS 'Qamil Metalia'' Metaliaj 9-vjeçare Gjuhë-Shqipe-Teater 10 Definitiv Jo Shkollat, Golaj, Vlahen,Vranisht, Zgjeç

34 LEZHË HAS 'Qamil Metalia'' Metaliaj 9-vjeçare Matematikë 24 Definitiv Po Shkolla 9-vjeçare Gjinaj

35 LEZHË HAS 'Qamil Metalia'' Metaliaj 9-vjeçare Fizikë 23 Definitiv Po Shkollat, Vranisht, Fajza, Trgtan, Gjinaj



36 LEZHË HAS 'Rexh Bajraktari''Vlahen 9-vjeçare Bilogji-Kimi 15 Definitiv Po Shkolla 9-vjeçare Zgjeç

37 LEZHË HAS 'Rexh Bajraktari''Vlahen 9-vjeçare Matematikë 20 Definitiv Po Shmb Golaj

38 LEZHË HAS 'Rexh Bajraktari''Vlahen 9-vjeçare Anglisht 25 Definitiv Po

39 LEZHË HAS 'Rexhep Hoxha'' Tregtan 9-vjeçare Matematikë 24 Definitiv Po Shkolla 9-vjeçare Fajza

40 LEZHË HAS 'Rexhep Hoxha'' Tregtan 9-vjeçare Ed. Fizik 20 Definitiv Jo Shkolla 9-vjeçare Vranisht

41 LEZHË HAS 'Rexhep Hoxha'' Tregtan 9-vjeçare Arsim Fillor 23 Definitiv Po

42 LEZHË HAS 'Sali Hajdari'' Helshan 9-vjeçare Anglisht 20 Definitiv Po

43 LEZHË HAS 'Sali Hajdari'' Helshan 9-vjeçare Ed. Fizik 21 Definitiv Po Shkolla 9-vjeçare Metaliaj

44 LEZHË HAS 'Sali Hajdari'' Helshan 9-vjeçare Arsim Fillor 22 Provizor Po

45 LEZHË HAS 'Sali Hajdari'' Helshan 9-vjeçare Arsim Fillor 22 Definitiv Po

46 LEZHË HAS 'Sinan Gjini'' Gjinaj 9-vjeçare Anglisht 21 Definitiv Jo Fillore Domaj

47 LEZHË HAS 'Skenderbeu'' Krumë Gjimnaz Ed. Fizik 21 Definitiv Po

48 LEZHË HAS 'Skenderbeu'' Krumë Gjimnaz Teknologji 10 Definitiv Jo

1 Lezhe Shkoder Preke Jakova AML Trombe 18 Pa afat po

2 Lezhe Shkoder Preke Jakova AML Fagot 18 Pa afat po

3 Lezhe Shkoder Preke Jakova AML Piano 18 Pa afat po

4 Lezhe Shkoder Preke Jakova AML Piano 18 Pa afat po

5 Lezhe Shkoder Preke Jakova AML Shoqerim Piano 24 Pa afat po

6 Lezhe Shkoder Preke Jakova AML Biologji 20 Pa afat po

7 Lezhe Shkoder Preke Jakova AML Ed. Fizik 22 Pa afat po

8 Lezhe Shkoder 3 Dhjetori AMU Arsim Special 30 Pa afat po

9 Lezhe Shkoder Ndre Mjeda AMU Ed. Fizik 22 Pa afat po

10 Lezhe Shkoder Oso Kuka AML Biologji 16 me afat jo

11 Lezhe Shkoder Oso Kuka AML Ed. Fizik 11 Pa afat jo Kuç /6 orë ,D e Prishtines 5 orë

12 Lezhe Shkoder Mehmet Shpendi SHMB Fizikë 21 Pa afat po

13 Lezhe Shkoder Mehmet Shpendi SHMB AF 23 Pa afat po

14 Lezhe Shkoder Mehmet Shpendi SHMB AF 23 Pa afat po

15 Lezhe Shkoder Ismail Qemali AMU Anglisht 19 Pa afat po

16 Lezhe Shkoder Ismail Qemali AMU Matematike 18 Pa afat jo Haxhi Hajdari/4 orë 

17 Lezhe Shkoder Ismail Qemali AMU TIK 12 Pa afat jo N Mazi/6 orë,A Laçej /2 orë

18 Lezhe Shkoder Branko Kadia AMU Muzike 10 Pa afat jo Ndoc Mazi/4 orë,Ali Laçej /4 orë ,Isa jakupi /4 orë 

19 Lezhe Shkoder Branko Kadia AMU Arsim Special 20 Pa afat po

20 Lezhe Shkoder Ndoc Mazi AMU Arsim Special 20 Pa afat po

21 Lezhe Shkoder Ndoc Mazi AMU Arsim Special 20 Pa afat po

22 Lezhe Shkoder Liria AMU Arsim Special 20 Pa afat po

23 Lezhe Shkoder Liria AMU Arsim Special 20 Pa afat po

24 Lezhe Shkoder Mati Logoreci AMU Arsim Special 20 Pa afat po

25 Lezhe Shkoder Mati Logoreci AMU Arsim Special 20 Pa afat po

26 Lezhe Shkoder Mati Logoreci AMU Arsim Special 20 Pa afat po

27 Lezhe Shkoder Mati Logoreci AMU Anglisht 17 Pa afat jo Ali Laçej/5 orë

28 Lezhe Shkoder Shtoj i Ri AMU Arsim Special 20 Pa afat po

29 Lezhe Shkoder Salo Halili AMU Muzike 5 me afat jo
Hot I Ri j /4 orë,At Gjon Karmaj /4 orë,Zef Jubanij /4 

orë,Tonc Gjon Tomaj /4 orë

30 Lezhe Shkoder Branko Kadia AMU Art Pamor 10 Pa afat jo Ndoc Mazi/4 orë,Ali Laçej /4 orë ,Liria/4 orë 

31 Lezhe Shkoder Azem Hajdari AMU Art Pamor 8 Pa afat jo Martin Camaj /6orë,Zef Jubani  /4 orë ,Salo Halili/5orë 

32 Lezhe Shkoder At Gjon Karna SHMB Art Pamor 4 me afat jo
T GJ Tomaj /4 orë,GJ V Martini ,  /4 orë ,N 

Zagoroiani/4orë 

33 Lezhe Shkoder At Gjon Karna SHMB Anglisht 14 Pa afat jo Zef Jubani/5 orë

34 Lezhe Shkoder Deshmoret e Prishtines AMU TIK 12 Pa afat jo A Selimi/6 orë,A hajdari/2 orë 



35 Lezhe Shkoder Bardhaj AMU TIK 12 me afat jo

36 Lezhe Shkoder Bardhaj AMU Anglisht 10 Pa afat jo Liria /5 orë,I tabaku/6 orë 

37 Lezhe Shkoder Mes Myselim AMU Anglisht 15 Pa afat jo E Durham /5 orë

38 Lezhe Shkoder Nikoll Zagoriani SHMB Anglisht 8 me afat jo Gj V Martini /5 orë,M  kolaj/3orë,Luarz/3 orë

39 Lezhe Shkoder D M Gjergji AMU Anglisht 6 me afat jo
Gjergj Laca /6 orë ,luce Agraja/3 orë ,Shtoj i Vjetër /5 

orë

40 Lezhe Shkoder Luarez aneks AMU AF 20 Pa afat po


